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HARBIY QAHRAMONLIK IDEALLARI ASOSIDA YOSHLARDA 
SHAKLLANTIRISHNING FALSAFIY OMILLARI 

 

 
 

PHILOSOPHICAL FACTORS OF FORMING A SENSE OF NATIONAL PRIDE IN YOUNG 
PEOPLE BASED ON THE IDEALS OF MILITARY HEROISM 

 
Pulatov Baxodir Abduraupovich 

ersiteti mustaqil tadqiqotchisi 
B.A.Pulatov  
Harbiy qahramonlik ideallari asosida yoshlarda  

 
Annotatsiya 

Maqolada yoshlar tafakkurida harbiy qahramonlik ideallarini shakllantirishning nazariy-metodologik asoslari, 
yoshlar tafakkurida harbiy qahramonlik ideallarini shakllantirishning ijtimoiy-falsafiy asoslari o rganilgan. Shuningdek, 

ning falsafiy omillari tahlil qilingan. 
 

-
-

 
 

Abstract 
In the article, the theoretical and methodological foundations of the formation of ideals of military heroism in the 

thinking of young people, the socio-philosophical foundations of the formation of ideals of military heroism in the thinking of 
young people are studied. Also, philosophical factors of forming a sense of national pride in young people based on the 
ideals of military heroism are analyzed. 

 
Kalit s zlar: tafakkur, vatanparvarlik, ideallik, fenomen, ratsional, qahramonlik, harbiy qahramonlik, tarixiy, 

-tarbiya. 

 
Key words: thinking, patriotism, idealism, phenomenon, rational, heroism, military heroism, historical, military 
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KIRISH 
Bugungi taraqqiyot bosqichida harbiy qahramonlik ideallari asosida yoshlarda milliy iftixor 

tuy usini shakllantirish vatanparvarlik va iftix
hisoblanadi. Turli xalq, millat hamda elatlarning zligini anglashi ularning mustaqilligi, erkini 
kafolatlovchi muhim shart sanaladi. Binobarin, milliy zlikni anglash ana shu xalq, millat va 
elatlarning kishilik jamiyatidagi 

urur va iftixor tuy usiga ega b lishlari ularning milliy zliklarini anglashlariga boshlan ich 
asosdir. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
oyalar mifologik, diniy-didaktik, 

epik y nalishdagi Avesto, Tripitaka, Ramayana, Maxabxarata, Iliada, Alpomish kabi asarlarda, 
ar va mumtoz adabiyotimiz 

namunalarida, k plab faylasuflarning asarlarida uchraydi. Tarixiy va axloqiy idelallarga doir ilmiy 
-

Grenand, Frederik Starr, Eyji Mano, Magida Mahluf, Mark Bonnel, Yul Yanssens, Masataka 
Takeshita, Shi Yunli, P.Petrov, S.I.Tyulyayev, S.P.Tolstov, K.Pirliyev, R.R.Safin, I.F.Xarlamov, 
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B.T
N.Remeyev, Y.G affarov, T.Toshp latov, S.Mahkamov R.A.Mulladjonova, O.Musurmonova, 
N.Ortiqov, B.Xodjayev, Q.Shonazarov, H.Boltaboyev, G.Zaripova, N.Komilov, U.Mansur, 
U.Mahkamov, S.Nishonova, N.Ortiqov, O.Musurmonova, K.Qilichevalar tomonidan tadqiq etilgan. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Harbiy qahramonlik ideallari asosida yoshlarda milliy iftixor tuy usini shakllantirish ularning 

xalq, millat va vatan tarixini chuqur bilishlari, ajdodlarga munosib avlod b lib voyaga yetishlarini 
x -axloqiy sifatlarni namoyon eta 

olishlari uchun ham sharoit yaratadi. Zero, vatanparvar insonni tarbiyalab voyaga yetkazish 
respublikada amalga oshirilayotgan ijtimoiy tarbiyaning asosiy maqsadi etib belgilangan. 

Hozirgi davrda harbiy qahramonlik ideallari asosida yoshlarda milliy iftixor tuy usini 
shakllantirish masalasi muhim ijtimoiy vazifalardan biri hisoblanadi. Yetuk madaniyatli qahramonlik 
ideallarini . Millat 

rin tutadi. Ulardan 
samarali foydalanish yoshlarda milliy his-tuy u, urur va iftixorni stirish, shuningdek, milliy zlikni 
anglash tuy usini shakllantirishga xizmat qiladi. 

Milliy  shaxsning muayyan millatga mansubligi, uning milliy etnopsixologik xususiyatlari 
hamda ushbu millat tomonidan jahon madaniyatiga q shilgan hissadan faxrlanish tuy usidir . 

Milliy iftixor esa  muayyan millatga mansublik va ushbu millat tomonidan jahon 
madaniyatiga q shilgan hissadan faxrlanish, shuningdek, zi mansub b lgan millatga sadoqatli 
b lish hissini tuyish va bu y lda amaliy faoliyat k rsatishdan iboratdir  . 

Milliy z- zini anglash  bu shaxs tomonidan milliy mansublik, ushbu millat tomonidan jahon 
madaniyatiga q shilgan hissadan faxrlanish u mansub b lgan millatga xos va ijobiy xarakter kasb 
etuvchi etnopsixologik xususiyatlar, milliy qadriyatlar va ular mazmunida ilgari surilgan oyalar 
mohiyatini tushunish va ularga muvofiq ijtimoiy faoliyatni tashkil etish jarayoni demak . 

Bizning nazarimizda, urur  va iftixor  tushunchalari rganilayotgan obyekt nuqtai 
nazaridan ham individual, ham ijtimoiy xususiyatni namoyon eta oladi. Zero, shaxs ururi  bu 
muayyan shaxsga xos b lgan psixologik xususiyat b lib, u shaxsning ijtimoiy mavqei (masalan, 

faoliyat, erishilgan muvaffaqiyatlardan qoniqish hosil qilish sanaladi. Milliy urur tuy usiga egalik 
tgan rni, mavqei, 

insoniyat taraqqiyoti va sivilizatsiyasiga q shgan hissasini anglash, faxrlanish va qoniqish demakdir. 
Milliy iftixor esa  bu muayyan millatga mansublik va bu millat tomonidan jahon madaniyatiga 

q shilgan hissadan faxrlanish, shuningdek, zi mansub b lgan millatga sadoqatli b lish hissini 
tuyish va bu y lda amaliy faoliyat k rsatishdan iboratdir. X sh, milliy iftixor  tuy usi negizida 
qanday sifatlar namoyon b ladi? Tadqiqotni olib borish davrida ana shu savolga javob topishga 
urinib k rdik. 

Xalq tarixidan t la xabardor b lish yoshlarga milliy mansublik, millatning tmishi, tarixining 
otlarga ega b lish imkonini beradi. Zero, z xalqi tarixini anglamagan 

inson zining jamiyatdagi rni, turli millatlar orasidagi mavqeini belgilay olmaydi. Ijtimoiy mavqega 
ega b lmagan inson esa mustaqil fikrlay, turli vaziyatlarda zi qaror qabul qila olmaydi. Shu bois u 

ladi. 
Millatning shonli sahifalari t risidagi lish, shiddatli tarixiy zgarishlar 

-  ururlanish 
insonda kelajakka b lgan ishonch hissini uy otadi. Kelajakka ishonch shaxsda ruhiy bardamlik, 
tetiklikni tarbiyalaydi, murakkab, ta qiyin vaziyatlarda ham tahlikaga tushmaslik, vaziyatdan chiqa 
olish uchun harakat qilishiga turtki beradi. 

Millatga xos ijtimoiy ruhiyat uning buguni va ertangi kunining mazmunini yaratishga xizmat 
qiladi. Milliy ruhiyat z navbatida ijtimoiy turmush tarzining shakllanishi uchun asosdir. Bu rinda 
millat ruhiyatiga xos ijobiy jihatlarni ajrata olish, ularni takomillashtirish, shu bilan birga salbiy 
holatlarni bartaraf etish millatning har tomonlama taraqqiy etishi uchun zamin yaratadi. Milliy 
madaniyat millat tarixining mahsuldorligini k rsatuvchi omil hisoblanadi. Turli milliy madaniyatlar 
asosida jahon sivi shgan hissasi u 
tomonidan yaratilgan madaniyat bilan belgilanadi. Millatning jahon sivilizatsiyasiga q shgan 
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hissasini anglash, milliy madaniyat asoslaridan xabardorlik insonda ziga xos urur, iftixorni yuzaga 
keltiradi. 

Milliy urf- oyalar inson ruhiyatining 
-axloqiy sifatlarni tarbiyalashga xizmat qiladi. Milliylikni belgilovchi 

omillardan biri urf-odat, an
sifatida milliy urf- yatlarni asrash, ularni yanada boyitish t risida qay urishi 
zarur. z navbatida milliy urf- oyalarining millat ravnaqi, insoniyat 
taraqqiyotiga xizmat qilishi bilan faxrlanish yoshlarning milliy iftixor tuy usiga ega b lishlarini 

quv-tarbiyaviy ishlarni tashkil etishda yoshlarni milliy urf-
asrash, ularni boyitish uchun harakat qila olish k
maqsadga muvofiq. 

Millatning millat ekanligini belgilovchi muhim omillardan biri uning milliy tilga egaligi 
hisoblanadi. Milliy tilning ravnaqi millat kuch-qudratidan dalolat beradi. Turli madaniyatlar 
integratsiyasi yuzaga kelayotgan bir sharoitda milliy tilni saqlab qolish, uni yanada boyitish dolzarb 

lgan hurmatni qarorni toptirish, 
uning mazmunan sayozlanishiga yo l q ymaslik zarur. quv fanlari, shu bilan birga tarbiyaviy ishlar 
vositasida milliy til imkoniyatlaridan yoshlarni xabardor qilib borish kutilgan natijalarni beradi, ularda 
milliy iftixor tuy usini shakllantiradi. 

Millat tarixidagi fojealardan qay urish milliy iftixor tuy usi negizidagi k zga tashlanuvchi 
muhim xislatlardan biridir. Ayni tish zarurki, Vatan ozodligi y lida olib 
borilgan kurashlar millat vakillarida vatanparvarlik, milliy urur tuy usini yanada mustahkamlaydi. 
Shonli kurashlar tarixi esa ajdodlarning avlodlarga k rsatuvchi ibrati b lib, yosh avlod ular bilan 
iftixor qilish imkoniyatiga ega b ladi. Mualliflar vatanparvarlikning Vatan uchun o ir damlardagi 
rolini k rsatar ekanlar, quyidagi fikrni al ir damlar (inqilob, 
urushlar, davlat tomonidan Rossiya xalqlarining qata on qilinishi, puxta ylanmagan islohotlar, 
iqtisodiy va siyosiy tanazzullar r z davlat mustaqilligini 
y qotay z- zini 
anglash tuy  

-yil 16-
maqolasida Ming afsuski, juda k plab jamoat tashkilotlari, kasaba uyushmalari xalqimizda 
nihoyatda past darajada shakllangan milliy iftixor tuy
berishmayapti. Bu fojianing asosiy sabablaridan biri  tarixiy ildizlarimizga b lgan qiziqishning 
y qolganligi, milliy iftixor tuy - 

z millatining tarixini puxta bilishi va u bilan faxrlana olishi lozimligiga 
zining jahonga Dizrael, Freyd, Eynshteyn, generallar Slushkevich, 

Kreyzer, admiral Rikover, mashhur bokschilar Daniel Mendoza, Mars Ber va boshqalarni tarbiyalab 
bergan yahudiy millati farzandi ekanligidan faxrlanishini aytadi. Uning fikrlari aksariyat jamoatchilik 

b lgan general Kreyzer nomi tilga olingan edi. Bu holatdan ham shuni anglash mumkinki, millatning 
umumbashariyat taraqqiyotiga yetkazgan zarari bilan emas, balki q shgan hissasi bilan faxrlanish 
zarur. Demak, vatanparvarlik asosida millatchilik oyalarini ilgari surish, shovinistik kayfiyatni 
namoyon etishdan saqlanish zarur. I.Guberman z qarashlarida Vatanga muhabbat, millatning 
atoqli farzandlari bilan faxrlanish bir millatni boshqa millatlardan farqlash, ajratish yoki ustun 
q yishga xizmat qilmasligi lozimligini uqtirgan holda yuqoridagi xatoga y l q ydi. 

li maqolasida amerikalik sotsiolog, 
psixolog, Stenford universiteti professori Vilyam Deymonning qarashlari asosida masalaning 

(vatansizlik)ni yoqlovchilar k pchilikni tashkil etib, ular akat fuqarosi 
(masalan, Amerika fuqarosi) deb hisoblamaydilar. Ularning fikricha, inson taqdirning taqozosi 

iladi. zlarini vatanparvar deb biluvchilar milliy iftixor 
tuy usiga egalikni militaristik shovinizm ( taketgan millatchilik, millatlar rtasida dushmanlik va 
nafratni tar ib etish) oyalari bilan adashtiradilar. Shu sababli k pchilik amerikalik yoshlar 
mamlakatning haqiqiy fuqarosi b  

tkazilgan ijtimoiy s rovlar va olib borilgan tadqiqotlarning k rsatishicha, amerikalik 

lishni istama asiga katta 



   

olish xohishlari y qligi bilan izohlaydilar. Biroq, Yevropa davlatlarida fuqarolikka nisbatan ijobiy 
iyalik yoshlarning k pchiligi z mamlakatlarini qandaydir 

 y z xalqi tmishi va tarixini qadrlaydilar, 
 deb yozadi britaniyalik ekspert Piter Liddl. 

Darhaqiqat, Buyuk Britaniya aholisi boshqa millat vakillari rnak olishi lozim b lgan milliy 
urur va milliy iftixor tuy ulariga ega. Jumladan, ular qirollik va qirol (qirolicha)ni mamlakat tarkibiy 

tuzilmasining asosiy, muhim b lagi, millat tarixining ajralmas qismi sifatida tan oladilar, qirol 
(qirolicha)ga cheksiz hurmat k rsatadilar. Bu holat fuqarolarning mamlakat tarixiga b lgan ijobiy 
munosabatlarini anglatadi. 

XULOSA 
Yuqorida keltirilgan qarashlardan anglanadiki, shaxsning milliy zlikni anglash, milliy iftixor 

tuy
manfaatlari y lida kurashishga ra batlantira olgan. Turli xalqlarning milliy mustaqillikka erishuvi 
tufayli milliylikni anglash, milliy tuy uga ega b lish asosida millatning individualligi va milliy 
madaniyatning ziga xosligini saqlab qolishga b lgan intilish kuchaydi. Bu holat esa z navbatida 
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